
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020г.
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении документации 
по межеванию территории

В соответствии с ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Увельского муниципального района, рассмотрев проект межевания квартала 
многоквартирных домов в с.Красносельское по ул.Островского в кадастровом 
квартале 74:21:0501004 площадью 1 га, выполненный ИП Жеребцовым 
Александром Геннадьевичем в 2019 году и заключение о результатах 
публичных слушаний от 21.04.2020г. администрация Увельского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания квартала многоквартирных домов в 
с.Красносельское по ул.Островского в кадастровом квартале 74:21:0501004 
площадью 1 га.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального обнародования.

3. Контроль за обнародованием постановления возложить на 
управление делами администрации Увельского муниципального района 
(Антипова Л.А.)

Глава Увельского
муниципального р а й о н ф ^ ^ ^ ч- , Г С . Г .  Рослов


